
Landeswahlkreis Nr.:................................................... 	

Regionalwahlkreis:.........................................................

Bundesland:............................................................................

Stimmbezirk:.........................................................................
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Wahlwerbende Partei:
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Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:.........................................................................

Wahlsprengel:.....................................................................)

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

	 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

	 41

	 42

	 43

	 44

	 45

	 46

	 47

	 48

	 49

	 50

	 51

	 52

	 53

	 54

	 55

	 56

	 57

	 58

	 59

	 60

	 61

	 62

	 63

	 64

	 65

	 66

	 67

	 68

	 69

	 70

	 71

	 72

	 73

	 74

Reifenberger Volker

Schwaighofer Sebastian

Heiß Elisabeth

Maier Dominic

Doppler Marlies

Egger Eduard

Pewny Christian

Svazek Marlene

Dürnberger Paul Vinzenz

Stöllner Hermann

Fanninger Andreas

Hochwimmer Andreas

Solf Thomas

Hohenwarter Reinhard

Raudaschl Robin

Mladek Thomas

Ortner Rupert

Fiebiger Manfred

Winkler Tanja

Resch Willibald

Maier Vitus Guido

Zuckerstätter Anton
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Salzburg FPÖ


	Regionalwahlkreisnummer: 
	Stimmbezirk: 
	Liste Nummer: 
	Gemeindenbezeichnung: 
	Wahlsprengel: 
	Group3: Am Wahltag
	Vorzugsstimmen 01: 
	Vorzugsstimmen 02: 
	Vorzugsstimmen 03: 
	Vorzugsstimmen 04: 
	Vorzugsstimmen 05: 
	Vorzugsstimmen 06: 
	Vorzugsstimmen 07: 
	Vorzugsstimmen 08: 
	Vorzugsstimmen 09: 
	Vorzugsstimmen 10: 
	Vorzugsstimmen 11: 
	Vorzugsstimmen 12: 
	Vorzugsstimmen 13: 
	Vorzugsstimmen 14: 
	Vorzugsstimmen 15: 
	Vorzugsstimmen 16: 
	Vorzugsstimmen 17: 
	Vorzugsstimmen 18: 
	Vorzugsstimmen 19: 
	Vorzugsstimmen 20: 
	Vorzugsstimmen 21: 
	Vorzugsstimmen 22: 


